



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO - CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.10.02.01
Data e Hora de Abertura: 25/10/2017 às 08h (oito horas)
Razão Social: GERALTEC CE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 21.603.463/0001-18
Endereço: Rua Padre Rocha nº 1783 - Centro - Jaguaruana - CE - CEP 62823-000
Fone:
Banco do Brasil Agência: 2201-2 Conta corrente nº.: 25.261-1



1- OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de canos e equipamentos hidráulicos destinados a equipar os poços artesanais perfurados pela SOHIDRA para o abastecimento nas diversas localidades do município de Alto Santo.

2 - ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE 01


Insumos	Marca	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor Total
Cano Irriga 75mm pn80 pbl	Asperbras	10002	metro	7,50	R\$ 75.015,00
Cano 100mm pn40	Asperbras	12000	metro	8,20	R\$ 98.400,00
Cano 150mm pn 40	Asperbras	12000	metro	18,35	R\$ 220.200,00
Cano 150mm pn125	Asperbras	1200	metro	35,00	R\$ 42.000,00
Cano Branco Roscável 2"	Plasnog	510	metro	15,00	R\$ 7.650,00
Luva Galvanizada 2"	IPC Brazil	85	Unidade	17,00	R\$ 1.445,00
Cabo PP 3x6	Power Cable	1000	metro	9,50	R\$ 9.500,00
Cabo PP 3 x4	Power Cable	1000	metro	6,50	R\$ 6.500,00
Chave Weg 7,5 cv 380 v	Weg	5	Unidade	175,00	R\$ 875,00
Chave weg 10 cv 380 V	Weg	5	Unidade	210,00	R\$ 1.050,00
Relê Falta Fase WEG 380 V	Weg	10	Unidade	114,00	R\$ 1.140,00
Colar 75mm	Implebras	15	Unidade	9,00	R\$ 135,00
Valvula Ventosa 3/4	Implebras	15	Unidade	24,00	R\$ 360,00
Valvula Retenção 3"	Fund. Medeiros	5	Unidade	350,00	R\$ 1.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 466.020,00

LOTE 02

Insumos	Marca	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor Total
Bomba Submersa Ebara 7,5 cv	Ebara	5	Unidade	4.200,00	R\$ 21.000,00
Bomba Submersa Ebara 10 cv	Ebara	5	Unidade	5.600,00	R\$ 28.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 49.000,00

- Valor Global da Proposta: R\$ 515.020,00 (Quinhentos e quatorze mil, setecentos e quarenta e cinco reais)
- Prazo de entrega dos produtos: Conforme Edital
- Validade da proposta: 60 (sessenta dias)
- Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive margem de lucro.
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Jaguaruana, 25 de Outubro de 2017


Marcelo Menegasso
 Eng. Gerente CE Comércio e Serviço
 CNPJ: 21.603.463/0001-18
 Diretor Financeiro

